TRASLADO N2 014

LIQUIDACIONES DE
CREDITO

RADICADO

2020-00339

2020-00488

2021-00315

2021-00332

2017-00645

2020-00097

2018-00296

2021-00479

2021-00355

2019-00910

2020-00421

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

FINANCIERA
COMULTRASAN

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
OCANA, NORTE DE SANTANDER

LIQUIDACIONESDE CREDITO

A DISPOSICION DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO

TRASLADO TRES (03)

DEMANDADO

ANA NIVIS DURAN GAONA

MARIO CARRENO
RODRIGUEZ

LUBIN EMIRO PEREZ
PENARANDA

GUSTAVO MENESES

DANNIS ESTEBAN GAVALO
CARRASCAL

TULIO AFANADOR FLOREZ

MIREYA GARCIA TORO

JHNA CARLOS NAVARRO
BARRERA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

HECTOR JULIO CARRENO
RODRIGUEZ

MAURICIO ROMERO
ANGARITAY OTRA

ACTUACION

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

FECHA

FIJACION

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

CUAD.



2020-00425

2021-00356

2019-00119

2019-00807

2020-00497

2019-00439

2029-00204

2018-01025

2017-00705

2021-00117

2020-00524

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A.

MARTHA ALVAREZ

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

COOPIGON

CREDISERVIR

CREDISERVIR

ALVARO BAYONA MARTINEZ LIQUIDACION DE

ODULIO PEREZ CORONEL

MONICA PATRICIA PAEZ

SERRANO

ALIRIO RODRIGUEZ

VELASQUEZ

OSCVAR EDUARDO
LONDONO CASTRO

ALIX PATRICIA ALVAREZ Y

OTRO

CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

ALEXANDER PINTO CARVAJAL LIQUIDACION DE

Y OTRA

JOSE DEL CARMEN GOMEZ

ORTIZ

CAMILO ANDRES SANJUAN

SERNA

CARLOS ALEIXER PEREZ
CANIZARES Y OTRA

OSCAR EMILIO Y AURA
EMILCE JULIO RODRIGUEZ

CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023



2020-00272 EJECUTIVO

2016-00506 EJECUTIVO

2016-00227 EJECUTIVO

2016-00417 EJECUTIVO

2021-00255 EJECUTIVO

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDSIERVIR

CREDISERVIR

VICTOR ALVAREZ SUAZO

MARIELA PONEDA BAYNA'Y
OTROS

SANDRA MARIA VEGA
MERCADO

JOSE ROCARDO FUENTES
PRADO Y OTRA

YORMAN OLVEI PABON
VILLALBA'Y OTRA

WILSON YOSHUAD RINCON
LOPEZ

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

LIQUIDACION DE
CREDITO

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

07-03-2023

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LA PARTES POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

SECRETARIA



