EJECUTIVO

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA, NORTE DE SANTANDER

TRASLADO № 014

LIQUIDACIONES DE CRÉDITO LIQUIDACIONESDE CRÉDITO

A DISPOSICIÓN DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO

TRASLADO TRES (03)

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA FIJACION	CUAD.
2020-00339	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ANA NIVIS DURÁN GAONA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2020-00488	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARIO CARREÑO RODRÍGUEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2021-00315	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUBIN EMIRO PÉREZ PEÑARANDA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2021-00332	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GUSTAVO MENESES	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2017-00645	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	DANNIS ESTEBAN GAVALO CARRASCAL	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2020-00097	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	TULIO AFANADOR FLÓREZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2018-00296	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MIREYA GARCÍA TORO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2021-00479	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JHNA CARLOS NAVARRO BARRERA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2021-00355	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2019-00910	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HÉCTOR JULIO CARREÑO RODRÍGUEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2020-00421	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	MAURICIO ROMERO ANGARITA Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1

2020-00425 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALVARO BAYONA MARTÍNEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2021-00356 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ODULIO PÉREZ CORONEL	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2019-00119 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MÓNICA PATRICIA PÁEZ SERRANO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2019-00807 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALIRIO RODRÍGUEZ VELASQUEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2020-00497 EJECUTIVO	MARTHA ALVAREZ	OSCVAR EDUARDO LONDOÑO CASTRO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2019-00439 EJECUTIVO	CREDISERVIR	ALIX PATRICIA ALVAREZ Y OTRO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2029-00204 EJECUTIVO	CREDISERVIR	ALEXANDER PINTO CARVAJAL Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2018-01025 EJECUTIVO	CREDISERVIR	JOSÉ DEL CARMEN GOMEZ ORTIZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2017-00705 EJECUTIVO	COOPIGÓN	CAMILO ANDRÉS SANJUAN SERNA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2021-00117 EJECUTIVO	CREDISERVIR	CARLOS ALEIXER PÉREZ CANIZARES Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2020-00524 EJECUTIVO	CREDISERVIR	OSCAR EMILIO Y AURA EMILCE JULIO RODRÍGUEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1

2020-00272 EJECUTIVO	CREDISERVIR	MARIELA PONEDA BAYNA Y OTROS	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2016-00506 EJECUTIVO	) CREDISERVIR	SANDRA MARÍA VEGA MERCADO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2016-00227 EJECUTIVO	) CREDSIERVIR	JOSÉ ROCARDO FUENTES PRADO Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2016-00417 EJECUTIVO	) CREDISERVIR	YORMAN OLVEI PABÓN VILLALBA Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1
2021-00255 EJECUTIVO	VÍCTOR ALVAREZ SUAZO	WILSON YOSHUAD RINCÓN LÓPEZ	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	07-03-2023	1

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LA PARTES POR EL TÈRMINO DE TRES (03) DIAS

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA SECRETARIA